
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

GINKGO & HAWTHORN (100
KAPS.)

KAINA: 36,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL909

Kodas EAN: PL909

PREKĖS APRAŠYMAS

GINKGO & HAWTHORN – GINKMEDIS IR GUDOBELĖ
MAISTO PAPILDAS

 

Natūrali pagalba smegenų, regos, klausos ir atminties sveikatai? „Ginkgo & Hawthorn“ – specialus maisto papildas,
sukurtas specialiai pagyvenusiems, profesionaliai aktyviems žmonėms ir tiems, kuriems rūpi palaikyti optimalias
pažinimo funkcijas ir gerą savijautą.

 

Pagrindinės „Ginkgo & Hawthorn“ sudedamosios dalys:

 

Ginkmedis, dar žinomas kaip Ginkgo biloba, yra nuo amžių natūralioje medicinoje naudojamas augalas. Jame yra
natūralių veikliųjų medžiagų, tokių kaip flavonoidai ir terpenoidai, kurie gali palaikyti kraujo apytaką, įskaitant smegenų
kraujotaką. Būtent smegenų kraujotaka atlieka pagrindinį vaidmenį tiekiant deguonį ir maistines medžiagas į smegenis,
kas gali palaikyti tinkamą jų funkcionavimą. Malonu



Gudobelė: Gudobelė yra augalas, žinomas dėl savo širdies ir kraujotakos sveikatą palaikančių savybių. Gudobelėse
esančios medžiagos, tokie kaip flavonoidai ir fenolio rūgštys, gali padėti palaikyti sveiką širdies veiklą, sveiką kraujotaką
ir bendrą gerovę. Raminamasis gudobelės poveikis taip pat gali padėti sumažinti stresą ir pagerinti bendrą psichinį
komfortą.

 

Kaip tai veikia?

 

Smegenys: Ginkgo biloba (ginkmedis) gali padėti palaikyti normalią pagyvenusių žmonių smegenų funkciją ir pagerinti
pažinimo veiklą.

Regėjimas ir klausa: „Ginkgo & Hawthorn“ gali palaikyti regėjimo ir klausos sveikatą ne tik dėl ginkmedžio, bet ir dėl
teigiamo poveikio kraujotakai.

Atmintis: Ginkgo biloba gali palaikyti sveiką atmintį, ypač pas vyresnio amžiaus žmones.

 

Pasirinkite „Ginkgo & Hawthorn“ (Ginkmedis ir Gudobelė) – natūralią paramą tinkamam smegenų, regos, klausos ir
atminties veikimui. Rūpinkitės savo sveikata ir savijauta, nepaisant amžiaus.

 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Aktyviosios sudedamosios dalys:
Dienos dozėje

(3 kapsulės)
Gudobelių vaisių milteliai

(Crataegus spp.) 2475 mg

Dviskiaučių ginkmedžių lapų milteliai

(Ginkgo biloba)

 
900 mg

Dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstraktas

(Ginkgo biloba)

 
450 mg

Europinių alyvmedžių lapų ekstraktas

(Olea europaea)

 
90 mg

SUDEDAMOSIOS DALYS:
Gudobelių (Crataegus spp.) vaisių milteliai, dviskiaučių ginkmedžių (Ginkgo biloba) lapų milteliai, kapsulės korpusas
(želatina), dviskiaučių ginkmedžių (Ginkgo biloba) lapų ekstraktas, europinių alyvmedžių (Olea europaea) lapų
ekstraktas.

 

REKOMENDUOJAMA DIENOS DOZĖ:
1 kapsulė 3 kartus per parą valgio metu.

 

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės! Jei vartojate vaistus, prieš vartodami pasitarkite su gydytoju
arba vaistininku. Maisto papildai negali būti naudojami kaip paįvairintos mitybos pakaitalas.

Butelis sandariai uždarytas. Nevartoti, jeigu yra pažeista pakuotė ar trūksta vidinio sandarinimo. Geriausias iki
(pabaigos) (mėnuo/metai) ir Partijos numeris: žr. pakuotės apačioje Laikymo sąlygos: Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje.
Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

https://sellingo.pl

